
    

    

 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GROSSOOSSOOSSOOSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

PORTARIA Nº 013/2017 
 

                A Presidente da Câmara Municipal de Cotriguaçu, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

Considerando o disposto da Lei Complementar nº 

019/2005, que dispõe sobre a reestruturação do 

estatuto dos servidores públicos de Cotriguaçu, e dá 

outras providências,  

Considerando o disposto da Lei Complementar nº 

057/2015,  

Considerando o interesse público e a necessidade 

administrativa, 

Considerando a planilha de Protocolo de Títulos 

oriunda do Setor de Recursos Humanos, 

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º. Conceder elevação de Classe e Nível para servidora 

municipal de acordo com Escolaridade e Tempo de Serviço, em 

conformidade com o Plano de Cargos, Carreiras e Salários: 

 

Enquadramento Nome Cargo Especialidade Classe 
Atual 

Classe 
Posterior 

Nível  R$ 

16/01/2017 VANDERLEIA 
DELLA 
JUSTINA 

Controladora 
Interna 

Pós-
Graduação 

“A” “B” 02/03 
anos 

4.616,78 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 



    

    

 CÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇUCÂMARA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU    

ESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GRESTADO DE MATO GROSSOOSSOOSSOOSSO    

PALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTIPALÁCIO WILSON FELICETTI    
    
 

 

Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 Av.07 de Setembro nº 151 

Av.07 de Setembro nº 151 -

--

- 

  

 B

BB

Bairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Foneairro Jardim Primavera, Fone

airro Jardim Primavera, Fone 

  

 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 (66) 3555  1511 

(66) 3555  1511 -

--

-  

    

  1226

12261226

1226 

  

 

CEP

CEPCEP

CEP-

--

- 

  

 78330

7833078330

78330-

--

-000 

000 000 

000 –

––

– 

  

 Cotriguaçu

CotriguaçuCotriguaçu

Cotriguaçu-

--

-MT

MTMT

MT 

  

 

CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001CNPJ: 37.465.895/0001

CNPJ: 37.465.895/0001-

--

-40

4040

40 

 

 

Câmara Municipal de Cotriguaçu, 16 de Janeiro de 2017. 

 

 

Leani Friedrich Richter 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

 

Registra-se, Publique-se, 
 

 

Marineide Krieser Vieira 
Agente Administrativo 

 

 


